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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
tildækning og adskillelse af fødevarer samt
opbevaringstemperatur. Virksomhed oplyser at der anvendes 3
timers metoden til opbevaring af kebabkød.
Følgende er konstateret: Der opbevares en lille mængde
kalkunskinke og ost i kølemontre. Der måles, med luftføler, en
temperatur på 12.7 grader celcius i kalkunskinken. Der måles,
med indstikstermometer, en temperatur på 12.6 grader celcius
i samme kalkunskinke.
der måles, med luftføler, en temperatur på 11.5 grader celcius i
osten. Der måles, med indstikstermometer, en temperatur på
11.2 grader celcius i samme ost.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt om måling af temperatur på fødevarer opbevaret i
kølemontre.
Virksomhed oplyser at leverandør af kølemontre er kontaktet
med henblik på at få leveret en ny
køleenhed samt at opbevaret ost og kalkunskinke kasseres.
Virksomhed kassere fødevarerne under tilsynet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
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kølerum indvendigt. Bordoverflader, tænger, gulv, vægge og loft i salgsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater stikprøvevis for perioden juli 2020 til dags dato for varemodtagelse, opbevaring, nedkøling og
opvarmning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr.


